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Pos Del nr.: Beskrivelse Kjøleskap Fryseskap Til dato Fra Dato
2 6003010062 Dreneringsslange 1/2” 1 1
3 6003010063 Dreneringsplugg 1/2” 1 1
4 6007050017 Justerbare ben 4 4
4 6033130003 Hjul uten lås ø 100 mm 2 2
4 6033130004 Hjul med lås ø 100 mm 2 2
5 6021250009 Karmvarme 20W 1
6 A109050469 Fordunstningspanne 1 1
7 A109170173 Deksel 1 1
8 6021250073 Fordunstningselement 80W 1 1 09-06-2016
8 12121096 Fordunstningselement 1 1 09-06-2016
9 A179050030 Bakre deksel 1 1
10 A17105P0018 Komplett fordampersett 1 25-06-2016
10 A17105P0019 Komplett fordampersett 1 25-06-2016
11 6003010035 Viftegitter i plast 1 28-03-2012
11 6027130004 Viftegitter i metall 1 1 28-03-2012
12 12058694 Vifteblad 200 mm 1 25-06-2016
13 12131156 Feste viftemotor 1 1 25-06-2016

Kjøleskap
14 6021050001 Viftemotor med feste og vifteblad 1 25-06-2016
14 6021050066 Viftemotor med vifteblad 1 1 25-06-2016 

Kjøleskap
14 12135265 Viftemotor 1 25-06-2016
15 A109050487 Fordamperdeksel 1 25-06-2016
15 A109050184 Fordamperdeksel 1 25-06-2016
15 12132589 Nedre fordamperdeksel 1 1 25-06-2016
16 6021250005 Dreneringsvarme 20W 1
17 A109050206 Feste for dreneringsvarme 1 25-06-2016
17 12044961 Feste for dreneringsvarme 1 25-06-2016
18 6021250019 Avrimingselement 1
19 6029010011 Fordamper 1 25-06-2016
19 6029010165 Fordamper FC71B RH 1 25-06-2016
19 6029010030 Fordamper 1 25-06-2016
19 6029010174 Fordamper 6T4T 1 25-06-2017
20 12074540 Øvre fordamperdeksel 1 1 25-06-2016
21 6029020002 Kondensator 9 x 2 1 25-06-2017
21 12121282 Kondensator 8 x 2 1 25-06-2017
21 6029020005 Kondensator 10 x 4 1 25-06-2016
21 6029020054 Kondensator STVF-100 Z med vifte 1 25-06-2017
22 6047010003 Tørrefilter 40g 1 1
23 A10917033 Kompressor festeplate 1 1 25-06-2016
23 12069996 Kompressor festeplate 1 1 25-06-2016
24 6021010007 Kompressor FR8.5G 1 25-06-2016
24 6021010225 Kompressor NL7.3MF 1 25-06-2017
24 6021010002 Kompressor SC15CL 1
24A 6021310003 Serviceventil kompressor 1 1

RESERVEDELSLISTE CCP 701 OG CCN 701
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Pos Del nr.: Beskrivelse Kjøleskap Fryseskap Til dato Fra Dato
25 602101P0003 Kondensator FR7.5-8.5 1
25 602101P0004 Kondensator SC 1
26 602101P0002 Startrelé FR8.5G 1 25-06-2017
26 602101P0040 Startrelé NL7.3MF 1 25-06-2017
26 602101P0006 Startrelé SC15CL 1
27 6021050002 10W viftemotor med feste og vifteblad 1 1 25-06-2016
27 12059041 5W viftemotor med feste og vifteblad 1 25-06-2017
28 6003010184 Grå drenering 1
28 6003010192 Sort drenering 1
29A A109050478 Fremre hyllestolpe 2 2
29B A109050479 Bakre hyllestolpe 2 2
30 A10905P0002 Hylleskinne GN2/1 L=662mm 6 6
31 6027010009 Trådhylle 650 x 530 GN2/1 3 3
32 6033010129 Nedre hengslefeste venstre 1 1
32 6033010130 Nedre hengslefeste høyre 1 1
33 6033010100 Fjær dørhengsle 2 2
34 - Komplett hengsle stor dør 1 1
34 - Komplett hengsle liten dør 2 2
35 - Komplett glassdør 1 1
36 6045010131 Dørpakning stor dør 1 1
36 6045010121 Dørpakning liten dør 1 1
37 6003010136 Hengslehylse i plast 1 1
38 6033090064 Hengslepinne M6 1 1
39 6033010141 Øvre hengslefeste venstre 1 1
39 6033010140 Øvre hengslefeste høyre 1 1
40 - Komplett styrepanel for kjøleskap 1
40 - Komplett styrepanel for fryseskap 1
41 600301P0011 Plasthylse i dør for dørlås 1 1
42 603309P0001 Dørlås 1 1
43 6021350018 Digital styring for kjøleskap 1
43 6021350010 Digital styring for fryseskap 1
44 - AV/PÅ bryter 1 1
44A 6021130004 Lysbryter 1 1
45 - Front panel 1 1
45A - Selvklebende etikett 1 1
46 A109170189 Bakre deksel for kontrollpanel 1 1
47 6021130040 Viftebryter 1 1
48 A109050017 Beskyttelse for føleren 1 1
49 6021350113 Termostatføler 1 1
50 6021390006 Nettledning 3 x 1, L=2500 1
50 6021390022 Nettledning 3 x 1,5 L=2500 1
51 6033010129 Midtre dørhengsle venstre 1 1
51 6033010130 Midtre dørhengsle høyre 1 1
52 6033090068 Hengslepinne midtre hengsle M6 1 1
53 12037263 Fordunstningsfelle 1 1
65 602129P0032 LED lys 1 1
66 602141P0022 LED transformator ZASIL CZACZ-16-24 115-

230V 50/60Hz 16W
1 1

RESERVEDELSLISTE CCP 701 OG CCN 701
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RESERVEDELSLISTE CCP 1402 OG CCN 1402
Pos Del nr.: Beskrivelse Kjøleskap Fryseskap Til dato Fra Dato
2 6003010062 Dreneringsslange 1/2” 1 1
3 6003010063 Dreneringsplugg 1/2” 1 1
4 6007050017 Justerbare ben 4 4
4 6033130003 Hjul uten lås ø 100mm 2 2
4 6033130004 Hjul med lås ø 100mm 2 2
5A 6021250007 Karmvarme 1
6 A109050469 Fordunstningskar 1 1
7 A109170167 Deksel over fordunstningskar 1 1
8 602120073 Fordunstningselement 80W 1 1 30-06-2016

Kjøleskap
8 12121096 Fordunstningselement 1 30-06-2016
9 A179050032 Bakre toppdeksel 1 1
10 A17105P0018 Komplett fordampersett 1
11 6003010035 Viftegitter plast 1 28-03-2012
11 6027130004 Viftegitter metall 1 2 28-03-2012

Kjøleskap
13 12131156 Viftefeste 1 30-06-2016
14 6021050009 5W viftemotor med vifteblad og feste ø200 1 30-06-2016
14 6021050066 5W viftemotor med vifteblad uten feste 1 30-06-2016
14 6021050010 10W viftemotor med vifteblad og fest ø200 2
15 A109050476 Fordamperdeksel 1 30-06-2016
15 12132589 Fordamperdeksel 1 30-06-2016
15 A109050302 Fordamperdeksel 1
16 6021250005 Dreneringsvarme 20W 1
17 A109050205 Feste varmeelement 1
18 6021250022 Avrimingselement 1
19 6029010068 Fordamper 1 30-06-2016
19 6029010165 Fordamper FC71B RH 30-06-2016
19 6029010032 Fordamper 1
20 12074540 Øvre fordamperdeksel 1 30-06-2016
21 6029020003 Kondensator 9 x 3 1 30-06-2016
21 12061043 Kondensator 8 x 3 1 30-06-2016
21 6029020016 Dobbel kondensator 9 x 3 1
22 6047010003 Tørrefilter 40g 1 1
23 A109170133 Kompressor festeplate 1 30-06-2016
23 12069996 Kompressor festeplate 1 30-06-2016
23 A109170190 Kompressor festeplate
24 6021010008 Kompressor SC12G 1 30-06-2016
24 12046754 Kompressor NEK6210Z 1 30-06-2016
24 6021010020 Kompressor NJ2212GK 1
24A 6021310003 Serviceventil kompressor 1 1
25 602101P0004 Kondensator for SC kompressoren 1 30-06-2016
26 602101P0007 Startrelé SC12G 1 30-06-2016
27 6021050002 10W viftemotor med vifteblad og feste 1 2 30-06-2016
27 12059041 5W viftemotor med vifteblad og feste 1 30-06-2016
28 6003010184 Grå drenering 1
28 6003010192 Sort drenering 1
29 A109050478 Fremre hyllestolpe 4 4
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RESERVEDELSLISTE CCP 1402 OG CCN 1402
Pos Del nr.: Beskrivelse Kjøleskap Fryseskap Til dato Fra Dato
29 A109050479 Bakre hyllestolpe 4 4
30 A10905P0002 Hylleskinne GN2/1 L=662mm 12 12
31 6027010009 Trådhylle GN2/1 650 x 530 6 6
32 6033010129 Nedre hengslefeste venstre 1 1
32 6033010130 Nedre hengslefeste høyre 1 1
33 6033010100 Fjær dørhengsle 2 2
34 - Komplett dør 2 2
36 6045010131 Dørpakning 2 2
37 6003010136 Hengslehylse i plast 2 2
38 6033090064 Hengslepinn M6 2 2
39 6033010141 Øvre hengsle venstre 1 1
39 6033010140 Øvre hengsle høyre 1 1
40 - Komplett styringspanel 1 1
41 600301P0011 Plasthylse i dør for dørlås 2 2
42 603309P0001 Dørlås 2 2
43 6021350018 Digital styring for kjøleskap 1
43 6021350010 Digital styring for fryseskap 1
44 - AV/PÅ bryter 1 1
44A 6021130004 Lysbryter 1 1
45 - Frontpanel 1 1
45A - Selvklebende etikett 1 1
46 - Bakre deksel for kontrollpanel 1 1
47 6021130040 Viftestoppbryter 2 2
48 A109050017 Beskyttelse for føleren 1 1
49 6021350113 Termostatføler 1 1
50 6021390006 Nettledning 3 x 1 L=2500 1
50 6021390022 Nettledning 3 x 1,5 L=2500 1
53 12037263 Fordunstningsfelle 1 1 18-11-2016
65 602129P0032 LED lys 1 1
66 602141P0022 Transformator ZASIL CZACZ APV-16-24 115-

230V 50/60Hz 16W
1 1



Festivo Group – en sterk allianse
Festivo Oy er hovedaksjonær i Colia AS i Norge og Colia AB i Sverige. Festivo Oy er ett 
privateid selskap som ble grunnlagt i 1994 i Hollola, Finland. De produseres og utvikler 
kjøle- og fryseskap, kjølebenker, medisinkjøleskap, buffeter, vinskap samt snusskap. 
En ny og moderne maskinpark gir en høy kvalitet og lang levetid på produktene.

Fabrikken er på ca. 7000m2 og har i dag 80 ansatte fordelt mellom produksjon og 
administrasjon. Omsetningen i 2016 var på NOK 130 millioner. Festivo Oy har en sterk 
markedsposisjon i Finland og er kjent for innovative produkter med høy kvalitet. 
Gjennom Colia AS/AB distribueres Festivo`s egne produkter i Norge og Sverige. 
Colia AS og Colia AB startet opp i 2015 med en visjon om å levere produkter med høy 
kvalitet og yte den best tenkelige service til våre kunder. Vi er i dag 11 ansatte, alle 
med lang fartstid innen Horeca-bransjen. Colia-selskapene har også egne agenturer 
som selges gjennom forhandlere.

Med Festivo Oy som hovedaksjonær i Colia AS/AB står vi godt rustet til å møte 
fremtidens utfordringer. 

Suomen Kotikylmiö Oy
Ravitie 3, 15860 Hollola
festivo@festivo.fi

COLIA SCANDINAVIA AB
Bråtagatan 8A, 619 33 TROSA
www.colia.se

Colia AS
St. hallvards vei 15, 3414 Lier
www.colia.no


